PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW379 - Hanorac cu guler PW3 Hi-Vis
Colectie: PW3

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: 65% poliester, 35% bumbac, 300g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Hanoracul la baza gatului PW3 hi-vis este caracterizat de designul sdu
distinctiv, combinand banda reflectorizantd Portwest HiVisTex Pro cu
panouri contrastante contemporane. Oferind un confort exceptional, croiala
este incapatoare, iar materialul este moale la atingere.

PW3

Utilizand tesaturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variatd de utilizari finale in industrie si comert si
ofera o valoare exceptionald.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracdminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.
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Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2 (Size S)

EN ISO 20471 Clasa 3 (Sizes M Upwards)
RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)
ANSI/ISEA 107-2015 Tipul R Clasa 3
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE P Class 3

Caracteristici

. Tricot cu captuseala

- Mansete striate pentru caldura si confort

- Tiv cu striatii pentru o potrivire confortabila
- Guler la baza gatului

- Creat pentru adaptare confortabila

- Banda reflectorizanta segmentata aplicata termic, pentru vizibilitate
sporita

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV
- Certificare EN ISO 20471 dupa 50xspalari

- Este conform cu RIS 3279-TOM pentru industria feroviara (numai
portocaliu)

- Certificare CE

- Marcat UKCA
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PW379 - Hanorac cu guler PW3 Hi-Vis
Cod de comoditate: 6110309900

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/20675-01/E00-00

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item

DX446YBR26
DX446YBR28
DX446YBR30
DX446YBR32
DX446YBR33
DX446YBR34
DX446YBR36
DX446YBR38
DX446YBR40
DX446YBR41
DX446YBR42
DX446YBR44
DX446YBR46

MAX
A X 5ox

Colour

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.7710
0.7810
0.7920
0.7980
0.8070
0.8190
0.8350
0.8400
0.8510
0.8740
0.8960

Cubic(m?®)
0.0965
0.0965
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624

EAN13

5036108394081
5036108394098
5036108394104
5036108394111
5036108394128
5036108394135
5036108394142
5036108394159
5036108394166
5036108394173
5036108394180
5036108394197
5036108394203

GTIN/DUN14

15036108878861
15036108878878
15036108878885
15036108878892
15036108878908
15036108878915
15036108878922
15036108878939
15036108878946
15036108878953
15036108878960
15036108878977
15036108878984




